EXAMENES EXTRAORDINARIOS

CUR COD_ASIG

DT51 - DOBLE GRADO EN HISTORIA-FILOLOGIA CLASICA (2023)

DGFCLA = NATURAS ASIGNATURA
q 900754  LENGUA ESPANOLA
902678 LENGUA ESPANOLA
q 900759 GRIEGO |
902683 GRIEGO |
1 900753  LATIN |
902677  LATIN|
q 900758  TICs APLICADAS AL ESTUDIO DE LA FILOLOGIA CLASICA

902682  TICs APLICADAS AL ESTUDIO DE LA FILOLOGIA CLASICA

ID_GRU DUR
PO C
A 1L
A 2L
A 1L
T 2L

o PROFESORES

BEATRIZ MARTIN GASCON
MARIA TERESA BURGUILLO ESCOBAR

CONDE MORENO, MARIA ISABEL

BANOS BANOS, JOSE MIGUEL
CAEROLS PEREZ, JOSE JOAQUIN
CALDERON SANCHEZ, MACARENA
PLANCHAS GALLARTE, SORAYA

Junio dia Junio hora

18/06/2024
20/06/2024
27/06/2024

25/06/2024

8:30

11:30

11:30

15:00

CURSO 2023-24

PLANES

DTO07 - DOBLE GRADO EN HISTORIA'Y FILOLO(
DT51 - DOBLE GRADO EN HISTORIA-FILOLOG
DTO07 - DOBLE GRADO EN HISTORIA'Y FILOLO(
DT51 - DOBLE GRADO EN HISTORIA-FILOLOG
DTO07 - DOBLE GRADO EN HISTORIA'Y FILOLO(
DT51 - DOBLE GRADO EN HISTORIA-FILOLOG
DTO07 - DOBLE GRADO EN HISTORIA'Y FILOLO(
DT51 - DOBLE GRADO EN HISTORIA-FILOLOG



