CUR DGFCLA	COD_ASIG NATURAS	ASIGNATURA	ID_GRU PO	DUR _CO	PROFESORES	Junio día	Junio hora	PLANES
1		LENGUA ESPAÑOLA LENGUA ESPAÑOLA	Α	1L	BEATRIZ MARTIN GASCON MARIA TERESA BURGUILLO ESCOBAR	18/06/2024	8:30	DT07 - DOBLE GRADO EN HISTORIA Y FILOLO(DT51 - DOBLE GRADO EN HISTORIA-FILOLOG
1		GRIEGO I GRIEGO I	Α	2L	CONDE MORENO, MARIA ISABEL	20/06/2024	11:30	DT07 - DOBLE GRADO EN HISTORIA Y FILOLO(DT51 - DOBLE GRADO EN HISTORIA-FILOLOG
1	900753 902677	LATÍN I LATÍN I	Α	1L	BAÑOS BAÑOS, JOSE MIGUEL CAEROLS PEREZ, JOSE JOAQUIN	27/06/2024	11:30	DT07 - DOBLE GRADO EN HISTORIA Y FILOLO(DT51 - DOBLE GRADO EN HISTORIA-FILOLOG
1		TICS APLICADAS AL ESTUDIO DE LA FILOLOGÍA CLÁSICA TICS APLICADAS AL ESTUDIO DE LA FILOLOGÍA CLÁSICA	Т	2L	CALDERON SANCHEZ, MACARENA PLANCHAS GALLARTE, SORAYA	25/06/2024	15:00	DT07 - DOBLE GRADO EN HISTORIA Y FILOLO(DT51 - DOBLE GRADO EN HISTORIA-FILOLOG